
Uchwala Nr XLI 276/2017
Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 30 listopada 2017 roku

w sprawie: zbycia aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Kole

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej
(tekst jednolity: Dz.U z 2016.1638 z zm.) oraz Uchwały Nr XXXVIII/172/2013 Rady Powiatu
Kolskiego z dnia 30 października 2013 roku w sprawie zasad zbywania aktywów trwałych
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole oraz zmieniającej ją Uchwały
Nr VIII/6112015 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 28 maja 2015 roku w sprawie zmiany zasad
zbywania aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole
Rada Powiatu uchwala, co następuje

§ 1

Wyraża się zgodę na zbycie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kole
następującego środka trwałego:

L.p Nazwa Nr. ilość Rok Wartość Wartość Planowana
przedmiotu inwentarzowy produkcji księgowa księgowa forma

lub zakupu brutto netto zbycia

1. Mercedes T-VII -3-1-02 1 2001 189 588,00,-zł O Sprzedaż
Benz model
Sprinter 313
CDI

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego i Dyrektorowi Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



" "

Uzasadnienie
do Uchwały Nr XL/276/2017
Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 30 listopada 2017 roku

Zgodnie z art. 54 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej ( tekst

jednolity: Dz.U z 2016.1638 z zm.) zbycie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Kole może nastąpić wyłącznie na zasadach określonych przez podmiot

tworzący. Przedmiotowe zasady ustaliła Rada Powiatu Kolskiego w Uchwale Nr

XXXVIII/172/2013 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 30 października 2013 roku w sprawie zasad

zbywania aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole oraz

w Uchwale nr VIII/6112015 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 28 maja 2015 roku w sprawie zmiany

zasad zbywania aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w

Kole. Według tej uchwały zbycie aktywów trwałych o wartości księgowej brutto wyższej niż

20.000,00,-zł wymaga uzyskania zgody Rady Powiatu.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kole pismem nr SPZOZ.DAG.004.28.2017

IW z dnia 08 listopada 2017 roku zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na zbycie środka

trwałego o wartości księgowej brutto wyższej niż 20.000,00,-zł w formie sprzedaży.

Ambulans jest samochodem wyeksploatowanym, używanym przez wiele lat w systemie

ratownictwa medycznego i transportu sanitarnego kolskiego szpitala. Częste awarie i naprawy auta

powodowały dezorganizację zabezpieczenia transportów medycznych oraz generowały wysokie

koszty finansowe. Wacenie SP ZOZw Kole samochód jest w złym stanie technicznym i nie nadaje

sie do dalszego użytkowania, a na potrzeby sprawnego realizowania umów z NFZ w zakresie

transportów medycznych zostały zakupione używane ambulanse w znacznie lepszym stanie

technicznym.

Zbycie przedstawionego środka trwałego zostało pozytywnie zaopiniowane przez Radę

Społeczną SP ZOZ w Kole Uchwałą nr 3/11/2017 z dnia 31 maja 2017 roku.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za konieczne i uzasadnione.


	Page 1
	Titles
	Uchwala Nr XLI 276/2017 
	z dnia 30 listopada 2017 roku 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	Uzasadnienie 
	do Uchwały Nr XL/276/2017 
	z dnia 30 listopada 2017 roku 

	Images
	Image 1



